apresentações utilizamos:

I. notas fiscais emitidas pelo grupo artístico:

1) Nota fiscal n.º 057 , emitida em 23 de Fevereiro de 2023, tendo como tomador dos

serviços o “MUNICÍPIO DE ANCHIETA ”, inscrita no CNPJ de n.º 27.142.694/0001-58,
no valor unitário de R$ 15.000,00 (Quinze Mil reais).

2) Nota fiscal n.º 058, emitida em 23 de Janeiro de 2023, tendo como tomador dos 
serviços o “MUNICÍPIO DE PIUMA ”, inscrita no CNPJ de n.º 27.1165.695/0001-18, 
no valor unitário de R$ 15.000,00 (Quinze Mil mil reais).

3) Nota fiscal n.º 062, emitida em 24 de Janeiro de 2024, tendo como tomador dos

serviços o “MUNICÍPIO DE ANCHIETA ”, inscrita no CNPJ de n.º 27.142.694/0001-58 
no valor unitário de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

II. Pesquisa na internet por avisos de inexigibilidade de licitação do grupo contratado nos 

últimos 12 meses que comprovam o valor médio praticado no mercado de R$ 15.000,00

IV. Contratações de outros cantores e grupos por este município com alcance,